r+r
ь.&il
s..1п-.-

m //2я

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3// л9

Об искпючении из Реестра
муниципальIrого имущества города
смоленскаиоснятиис
бУхгштерского }л{ета нежилого
здания 3а, расположенного по улице
Нормандия-Неман

В соотвgтствии с приказом Министерства экономиtIеского р€цrвитиrl
Российской Федерации от З0.08.20l l Ns 424 (Об утверждении Порядка ведения
органами местЕого самоуправлениJI реестров I\,IуниципЕUIьЕого имущества>,
Положением о порядке упрaвлеЕия и распоряжения имуществом, Еzrходящимся
в }tуниципaшьной собственности города Смоленска, утвержденным решеЕием
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,
постацовлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм
<О ведении Реестра муниципЕrльнопо имущества города Смоленска>>, на
основilнии выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
ocHoBHbD( характеристиках и зарегистрировrшных цравах на объект
недвижимостц от 09.12.202 1, руководствуясь YcTaBdM города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Управлению имущественньrх, земельIIьгх и жилищньrх отношений
Администрации юрода Смоленска:

1.1. Исключить из Реесцrа муниципального имущества города Смоленска
нежилое здание 3а (инвентарный номер 1108511243) с кадастровым номером
67:27:0020474:42 площадью 193,2 кв. мец)а, расположенное по адресу:
Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск,
город Смоленск, улица Нормандия-Неман.

1.2. Снять с бухгалтерского )цета нежилое здание, укaцrанное в подпункте
1.1.

/3?&az.z---------------'_

2

2. Управлению информационньrх технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постalновление на официаrrьном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов